
 

 
 
日興アセットマネジメント株式会社 
〒107-6242 東京都港区赤坂 9 丁目 7 番 1 号 ミッドタウン・タワー  
www.nikkoam.com 

■当資料は、日興アセットマネジメントが「グローバル・フィンテック株式ファンド（為替ヘッジあり）」の信

託期間の無期限化についてお伝えすることなどを目的として作成した資料です。 

2023年９月 

受益者の皆様へ 

日興アセットマネジメント株式会社 

 

 

「グローバル・フィンテック株式ファンド（為替ヘッジあり）」 

信託期間の無期限化に関するご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社では、追加型証券投資信託「グローバル・フィンテック株式ファンド（為替ヘッジ

あり）」について、2023年９月８日付で信託期間を無期限とする約款変更を実施いたしますので、

ここにご案内申し上げます。 

 

 なお、今後もこれまでの運用方針を継続してまいります。また、このたびの約款変更は、投資

信託及び投資法人に関する法律に規定する「その変更の内容が重大なもの」には該当しないこと

を申し添えます。 

 

 日頃の皆様からのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立

てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

■変更内容 

信託期間（変更前） 信託期間（変更後） 

2026年 12月７日まで 無期限 

■変更実施日 

2023 年９月８日 

以上 


